תמונה בעמוד 49 (למטה): לשכת העיתונות הממשלתית

תמונות בעמודים 51, 55, 59, 61 (למעלה): לשכת העיתונות הממשלתית, צלם: זולטן קולוגר

תמונה בעמוד 61 (למטה): לשכת העיתונות הממשלתית, צלם: הנס פין

למעלה: קיוסק ביפו; למטה: מצחצח נעליים על מדרגות השגרירות האמריקנית ברחוב הירקון בתל-אביב, שנת 1949

# יום ההייל היהודי

י"ה בניסן תש"א - 15 באפריל 1941
הועד הארצי למען החייל היהודי

**ועדה למשחקים בכדורגל**

בשבת, א' דפסח 12.4.41 בשעה 4<sup>45</sup> אה"צ
חתמים על מגרש איצטריון ה"מכביה"
**התחרות גדולה בכדורגל**
של הקבוצות האשתתפות באשח"י, מגן הארץ"

# תל-אביב

# המושבות

השופט: מאגור השופט
בשעה 3<sup>30</sup> אה"צ התחרות מוקדמת
ובחרת הנוער, **תל-אביב**
ובחרת הנוער מהמושבות